
(1) 1 18 1 ○ 21 (1) 0 57 14 ○ 21
20 1 2 21 (12) 1 15 S 19
13 2 3 24 (12) 17 12 1 33 (12)
17 ○ 3 4 37 (12) S 9 (12) 2 30 15 9

(12) 5 34 2 21 24 13 3 19 (12)
7 4 6 55 (12) (12) 3 52 16 9
7 5 7 33 (12) 4 20 W 監

(12) 8 6 3 10 6 14 4 36 (12)
8 28 W 23 20 15 5 16 (12)

(12) 9 8 4 20 (12) 7 52 17 23
(12) 10 42 5 9 8 19 S 10
(12) 12 35 6 17 24 16 8 40 (12) S 23
(12) 14 6 7 10 24 17 9 44 (12)

13 6 14 39 (12) 18 18 11 9 (12)
(12) 15 17 8 23 (12) 11 46 18 10

5 W 16 31 (1) 13 7 19 ○ 21
(12) 16 53 9 21 (12) 14 39 20 ○ 21

T (12) 18 2 10 23 T (12) 16 30 21 20
17 ○ 7 22 43 (12) 5 19 16 55 (12)

23 5 T (12) 18 48 22 21
13 8 23 37 (12) (12) 19 3 23 19

(12) 24 21 11 10 20 11 S 10
16 9 24 48 (12) 13 20 20 33 (12)

(12) 25 48 12 19 11 S (1) 21 17 24 ○ 21
2 10 26 18 (12) S 9 13 21 22 1 (12)

(12) 27 59 13 21 24 22 23 26 (12)
20 11 28 22 (12) 23 34 T

(12) 24 26 25 20
18 23 25 27 (12)

(12) 27 7 26 23
20 24 27 31 (12)

(12) 28 58 27 9
17 25 29 13 (12)

29 24 T
13 S 29 46

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

A トヨタ車体 B 豊田合成 A トヨタ車体

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B 豊田合成前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

2711 13 25 ――

　会場

観客数

試合コード

2020年10月24日(土)

第　2　日第　8　週

刈谷市体育館

大会名 第45回日本リーグ刈谷大会 451M48

○

A B

11 13

14 14
27

トヨタ車体 豊田合成

（ ）

ホームチーム ビジターチーム

―

―
25

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

1

1 1

2

3

1 1

5 1

2

2 6

4

6

9

2 40 1 2 0

7mT阻止

0

0

1

0 113 35

4

23 38

9

玉城　慶也

伊舎堂　博武

杉岡　尚樹

総　合　計

24 北詰　明未

16

○ 17

渡部　仁

藤本　純季

津屋　大将

加藤　芳規

笠原　謙哉

高智　海吏

岡元　竜生

4

門山　哲也

岡本　大亮

内海　祐輔

5

3

1

5

2

4

0.000

山田　信也

12

25

率

0.000

0.371

1

4

25

合計

菅野　純平

FS阻止 FS総数

1

率

5

1

2

2

5

タイムアウト

0.371

4

1

7mT総数

4

2

13

14

No

18

19

20

2

吉野　樹

G
K

前半

後半5

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

監督

1

2

5

6

7

11

12

1

失
格得点

警
告

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

1

1

2

1

1

退
場

1

2

得点 得点

個人合計

1

2

0 0

7mｽﾛｰ

――

24

6

4

13 35

ホームチーム

トヨタ車体

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ―― 1

6 2

9 2

1

4

8 1

3

5 9

5 1 1

5 45 1 6 0

7mT阻止

0

1

0 2

3

8

22 40

2

1

0.258

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

31

312

総　合　計

○ 21

前半

後半

率

0.258

No

1

G
K

合計

5

25

212

橋本　明雄

7mT総数

23

4

0

1

4

率

0.000

22

14

10

20

19

17

12

18

タイムアウト

8

小塩　豪紀

藤　勢流

FS総数

4

3

4

田中　大介

古屋　悠生

FS阻止

27

中尾　俊介

徳田　新之介

出村　直嗣

5

得点

中村　匠

水町　孝太郎

9 4

津波古　駿介

趙　顯章

8

6 上田　勝大

7mｽﾛｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

失
格得点

警
告得点

個人合計

監督 ――田中　茂

藤戸　量介1

退
場

5

2 山口　勇樹

森　隆太郎

0

6

9

3

1

2

45

豊田合成

ビジターチーム

9

4

4

4

8

5 7

JHL Running Score Ver. 3.21.59

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
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・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。
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